
Rozwijamy kompetencje cyfrowe mieszkańców Gminy Ujazd 

 

Chcesz wzmocnić swoje kompetencje cyfrowe? Masz 25 lat lub więcej? Weź udział  

w darmowym szkoleniu z kompetencji cyfrowych, organizowanych przez Gminę 

Ujazd, w ramach projektu „Rozwój kompetencji cyfrowych osób powyżej 25 roku 

życia w Gminie Ujazd”. 

Zapraszamy serdecznie mieszkańców do wzięcia udziału w darmowym szkoleniu 

z kompetencji cyfrowych, odbywających się na terenie Gminy. Szkolenie pozwoli na 

podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców, wzmocnienie postawy 

obywatelskiej i krytycznego myślenia. Wszystkie szkolenia odbywają się w miejscach 

dogodnych dla mieszkańców oraz są przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Co 

istotne, do udziału w szkoleniu nie są wymagane wysokie umiejętności obsługi 

komputera. Rozpoczęcie szkoleń planowane jest od 1 lipca, w związku z czym 

zachęcamy wszystkich chętnych do zgłaszania się w okresie wakacyjnym.  

W ramach projektu, zostanie przeszkolonych 268 osób, każda z jednego, wybranego 

przez siebie modułu. Każde szkolenie trwa maksymalnie 12 godzin, przeprowadzane 

jest w grupach mieszkańców liczących do 12 osób i podzielone jest od dwóch do 

nawet czterech dni, w zależności od ustaleń z grupą. 

Szkolenia odbywają się na terenie Gminy Ujazd, bądź dla osób chętnych, istnieje 

również możliwość wzięcia udziału w szkoleniu online. 

Szkolenia będą realizowane w warunkach odpowiadających panującym zasadom 

epidemiologicznych (stan na dzień realizowanego szkolenia). Ponadto organizator 

zapewnia środki ochrony osobistej tj. maseczki, rękawiczki oraz środki do dezynfekcji. 

Przewidziano realizację szkoleń w siedmiu obszarach tematycznych. 

1. Rodzic w Internecie: 

podczas tego szkolenia poznasz źródła wartościowych i pochodzących z legalnych 

źródeł treści dla dziecka, zrozumiesz jak zapewnić bezpieczeństwo dziecku w sieci, 

jak również nauczysz się korzystać z najważniejszych usług e-administracji 

dedykowanych rodzinom takich, jak złożenie wniosku Rodzina 500+, uzyskanie Karty 

Dużej Rodziny i wielu innych. 

2. Mój biznes w sieci: 

to szkolenie, na którym wszystkie osoby przygotowujące się do otwarcia własnego 

biznesu, dowiedzą się m.in. jak można wykorzystać zasoby Internetu w rozwijaniu 

firmy, jak podnosić skuteczność działań komunikacyjnych, marketingowych, 



finansowych itp. Na szkoleniu poznasz również dedykowane dla biznesu usługi e-

administracji, oraz wiele innych, przydatnych do rozwijania własnej firmy narzędzi. 

3. Moje finanse i transakcje w sieci: 

dowiesz się nie tylko jak skutecznie załatwiać sprawy prywatne, biznesowe, finansowe 

i urzędowe za pośrednictwem Internetu, ale przede wszystkim, jak robić to 

bezpiecznie. 

4. Działam w sieciach społecznościowych: 

na tym szkoleniu poznasz sposób funkcjonowania sieci społecznościowych oraz 

dowiesz się jak wykorzystać je w działalności na rzecz swojej społeczności lokalnej 

lub prywatnie. 

5. Tworzę własną stronę internetową (blog): 

dowiesz się, jak stworzyć swoją własną stronę internetową, w tym blog, oraz jak w 

łatwy i efektowny sposób dodawać treści słowne, graficzne, muzyczne i filmowe. 

6. Rolnik w sieci: 

to szkolenie, na którym rolnicy dowiedzą się gdzie i jakie przydatne informacje, 

aplikacje i e-usługi mogą znaleźć w sieci, jak z nich bezpiecznie korzystać, jak 

regulować swoje rachunki bez konieczności odwiedzania placówki bankowej czy 

urzędu. 

7. Kultura w sieci: 

jest to szkolenie dla osób, które chcą dowiedzieć się jak i gdzie szukać w Internecie 

ciekawych i przydatnych zasobów kultury i edukacji, z legalnych źródeł, oraz jak 

wykorzystywać je do różnych celów. 

 

Szkolenia realizowane są w ramach projektu "Partnerstwo na rzecz e-integracji w 

makroregionie śląsko-opolskim" z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Oś Priorytetowa nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa” Działanie nr 

3.1 "Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych". 

 

 

Wszystkie osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod numerem telefonu:  

+48 665 472 382, bądź mailowo: anna.tomicka@grupaempire.pl  

mailto:anna.tomicka@grupaempire.pl

